
biggesee.freizeit-oasen.de

Preisliste Touristik 
price list tourism | prijslijst toerisme

Preise je Übernachtung inkl. Stromanschlusskosten, Stromverbrauch, Warmwasser.
Prices per night incl. electricity connection fee and power consumption, hot water.  
Tarief per overnachting incl. elektra aansluiting kosten en verbruik, warmwater. 

An den Feiertagswochenenden und während der örtlichen Ferien nehmen wir nur Buchungen ab  
3 Nächten entgegen. Ausnahmen bei spontanen Anreisen sind je nach Verfügbarkeit möglich. 
On holiday weekends and during local holiday season we can only accept bookings for a mini- 
mum of 3 nights. Exceptions for spontaneous arrivals are possible depending on availability. |  
Tijdens de lange weekenden en plaatselijke vakanties kunt u reserveren vanaf 3 nachten. Uitzon- 
deringen gelden bij een spontane aankomst al naar gelang beschikbaarheid. 

Stellplätze | pitches | kampeerplaatsen | Grundgebühr | basic fee | basistarief

Standard | standard | standaard 	 19,00 €	 21,00 €	 23,00 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity 
camper, caravan of  tent, incl. 1 auto & elektriciteit

Komfort | comfort | comfort 	 23,00 €	 27,00 €	 31,00 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity 
camper, caravan of  tent, incl. 1 auto & elektriciteit

Komfort XXL | comfort xxl | comfort  xxl	 30,50 €	 32,50 €	 34,50 €
Reisemobil, Wohnwagen oder Zelt mit 1 Auto & Strom
motorhome, caravan or tent incl. 1 car & electricity 
camper, caravan of  tent, incl. 1 auto & elektriciteit

Mietobjekte | rentals | huurobjecten  | Grundgebühr | basic fee | basistarief		

Blockhaus | log cabin | blokhut 	 73,50 €	 80,00 €	 92,50 €
Belegung max. 4 Personen inkl. 1 Auto, keine Hunde erlaubt
occupancy max. 4 persons, incl. 1 car, no dogs allowed
bewoning met max. 4 personen, incl. 1 auto, honden zijn niet toegestaan 
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 60,00 €	 60,00 €	 60,00 €

Naturlodge | naturelodge | natuurlodge 	 45,50 €	 56,00 €	 61,00 €
Belegung max. 3 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 3 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 3 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 60,00 €	 60,00 €	 60,00 €

Naturlodge exklusiv | naturelodge exclusive | natuurlodge exclusief	  57,00 €	 67,00 €	 72,50 €
Belegung max. 3 Personen, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 3 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 3 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 60,00 €	 60,00 €	 60,00 €

Naturwagen klein | nature wagon small | natuurwagen klein	 68,50 €	 80,00 €	 91,50 €
Belegung max. 2 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 2 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 2 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 60,00 €	 60,00 €	 60,00 €

Naturwagen groß | nature wagon large | natuurwagen groot	 80,00 €	 91,50 €	 103,00 €
Belegung max. 4 Personen, inkl. 1 Auto, Hunde teilweise erlaubt
occupancy max. 4 persons, incl. 1 car, dogs partly allowed
bewoning met max. 4 personen, incl. 1 auto, honden zijn gedeeltelijk toegestaan
+ Servicepauschale (einmalig) | service charge (one time) | servicekosten (eenmalig) 	 60,00 €	 60,00 €	 60,00 €

Bettwäsche Set | bed linen set | bedlinnen set	 10,00 €	 10,00 €	 10,00 €
Spannbettlaken, Kissen- & Deckenbezug, pro Set (einmalig)  
fitted sheet, pillow & duvet cover, per set (one time) | hoeslaken, kussen & dekbedovertrek, per set (eenmalig)	

Handtuch Set| towels set | handdoeken set 	 5,00 €	 5,00 € 	 5,00 €	
klein & groß, pro Set (einmalig) | small & big, per set (one time) | klein & groot, per set (eenmalig)	

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 02.01.2024 bis zum 01.01.2025. | Price list valid from 02.01.2024 until 01.01.2025. | Prijslijst geldig van 02.01.2024 until 01.01.2025.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.
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biggesee.freizeit-oasen.de

Sonstige Gebühren | other fees | andere contributie	                         Nebensaison	 Hauptsaison	          Feiertage
	
Hunde auf Stellplätzen (inkl. Hundedusche) | dogs on pitches (incl. dog shower) 	 5,50 €	 6,00 €	 6,50 €
honden op kampeerplaatsen (inkl. hondendouche)  	
Hunde in Mietobjekten (inkl. Hundedusche) | dogs in rentals (incl. dog shower)  	 10,50 €	 11,50 €	 12,50 €
honden in huurobjeczen (inkl. hondendouche)     

Rabatte | discounts | kortingen 
ab 10 Übernachtungen | more than 10 nights | vanaf 10 overnachtingen	
ab 30 Übernachtungen | more than 30 nights | vanaf 30 overnachtingen

Zusatzleistungen  
additional services | aanvullende diensten
Gebühren | other fees | andere contributie	                         Nebensaison	 Hauptsaison	          Feiertage
Grillhütte | barbecue hut | barbecuehut		  45,00 €	 50,00 €	 55,00 €	

Eintritt Strandbad | entry bathing area | toegang zwemterrein		  		
Erwachsene | adults | volwassenen				    3,00 €	 
Kinder bis 14 Jahre | children up to 14 years | kinderen tot 14 jaar		  		  1,50 €	

Sauna | sauna | sauna				  
3 Stunden plus 20 Minuten Vorlaufzeit, 3 Personen				    35,00 €
3 hours plus 20 minutes lead time, 3 persons | 3 uur plus 20 minuten opwarmtijd vooraf, 3 personen
Weitere Person | add. person | extra persoon				    8,00 €

Waschmaschine, Trockner/Ladung | washing machine, dryer/load | wasmachine, droger/lading*			  3,50 €
*Bereitstellung durch unseren Partner WeWash, nähere Infos unter https://we-wash.com/nutzung-anwendung/

CamperClean | CamperClean | CamperClean				    2,00 €
vollautomatische Reinigungsstation für Chemietoiletten | fully automatic cleaning station for chemical toilets |
volautomatisch reinigingsstation voor chemische toiletten

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. Bei Änderungen der Tarife behalten wir uns Anpassungen vor. 
All prices are in euro incl. VAT. We reserve the right to make adjustments in the event of tariff changes. 
Alle prijzen zijn in euro incl. BTW. Voor wijzigingen in tarieven behouden wij ons het recht voor om aanpassingen aan te brengen.
Preisliste gültig vom 02.01.2024 bis zum 01.01.2025. | Price list valid from 02.01.2024 until 01.01.2025. | Prijslijst geldig van 02.01.2024 until 01.01.2025.
Änderungen vorbehalten. | Subject to change. | Onder voorbehoud van wijzigingen.
Es gelten unsere AGB. | Our terms and conditions apply. | Onze algemene voorwaarden zijn van toepassing.
	

Personen | persons | personen

Erwachsene | adults | volwassenen	 10,00 €	 10,50 €	 11,00 €
Kinder 3 bis 14 Jahre (Kinder unter 3 Jahren frei) | children 3 to 14 years (children under 3 years 	 8,50 €	 9,00 €	 9,50 € 
free of charge) | kinderen 3 tot 14 jaar (kinderen jonger dan 3 jaar gratis)	
	
	

10 % 10 % 10 %
30 % 30 % 30 %

biggesee.freizeit-oasen.de
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